
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Jana Kellnerová 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Mapování rizik ve vybrané obci 

Autor posudku Ing. Martin Džermanský 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 C 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 D 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 C 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 D 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 D 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 D 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 D (2,24) 

 

 

Předkládaná bakalářská práce se zabývá problematikou Mapování rizik ve vybrané obci. 

Autorka v práci popisuje základní teorii vztažnou na geografické informační systémy, 

analýzu rizik a legislativní aparát. V úvodu práce autorka popisuje cíle, zde se však spíše 

objevují informace o geografických informačních systémech, než aby byly samotné cíle 

definovány. 

V praktické části se autorka zaměřila na konkrétní oblast, a to na dislokaci města Kroměříž. 

Autorka pro zpracování praktické části využila metody CLA, SWOT a modelování. Výsledky 

práce jsou převážně mapové výstupy, které z kartografického hlediska nejsou zcela správně 

zhotoveny. Celá část je spíše popisem rizik a v návrhové části nejsou uvedeny možná 

opatření, jak tato rizika eliminovat. Nejsou provedeny konzultace s odborníky nad 

provedenými analýzami, a tak jsou návrhy pouze odhadem autorky. 

Práce se vyznačuje početnými nedostatky, ať už se jedná o gramatické, formální, 

kartografické chyby nebo i použití třetí osoby. 

 

I přes zmíněné doporučuji práci k obhajobě a uděluji výslednou známku D (2,24). 

 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 11.08.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


